ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH ĐẮK LẮK     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:          /QĐ-UBND    Đắk Lắk, ngày       tháng 02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt danh mục nhiệm vụ khoa học và

 công nghệ thực hiện từ năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 41/2015/QĐ-UBND ngày 30/10/2015 của UBND

tỉnh về ban hành Quy chế quản lý các nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh

trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk; Quyết định số 33/2024/QĐ-UBND ngày 05/9/2024

của UBND tỉnh về sửa đổi, bổ sung khoản 2 Điều 17 Quy chế quản lý các nhiệm

vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk ban hành kèm theo

Quyết định số 41/2015/QĐ-UBND ngày 30/10/2015 của UBND tỉnh;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số

03/TTr-SKHCN ngày 06/01/2025 và Báo cáo số 21/BC-SKHCN ngày 23/01/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt danh mục đề tài khoa học và công nghệ thực hiện từ

năm 2025, gồm 20 đề tài theo các lĩnh vực; trong đó, có 18 đề tài cấp tỉnh và 02

đề tài cấp cơ sở (Phụ lục danh mục chi tiết kèm theo).

 Điều 2. Giao Sở Khoa học và Công nghệ thực hiện tuyển chọn, xét giao

trực tiếp, thẩm định hồ sơ thuyết minh đề tài theo đúng quy định hiện hành.

Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ chịu trách nhiệm đối với đề xuất phê

duyệt và tính khả thi của các đề tài.

 Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Khoa học và

Công nghệ, Tài chính; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố và Thủ

trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ

ngày ký./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH

- Như Điều 3; PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: VHTTDL, GDĐT, KHĐT,

  TNMT, NNPTNT;

- Ban Dân tộc tỉnh;

- Ban Tôn giáo - Sở Nội vụ;

- Các PCVP UBND tỉnh;

- Phòng: TH, KT, NNMT;

- Lưu: VT, KGVX (Hn_15b).

                                                                                        Nguyễn Tuấn Hà

		2025-02-17T07:26:24+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T08:30:12+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T08:30:16+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T08:30:49+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!